

Verksamhetsberättelse för Skidskytterregion Syd får härmed avge följande verksamhetsberättelse för tiden 2022-05-01 - - 2023-04-30).

Styrelsen

Styrelsen med revisorer har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande	Ingemar Arwidson
Sekreterare	Karin Hedsten
Kassör	Per Wernersson
Ledamot	Margareta Hallander
Ledamot	Eva Hultemar
Ledamot	Annie Lindh
Suppleant	Karin Nordling
Suppleant	Erik Ljungaeus
Suppleant	Anders Höiby
Revisor	Lars-Johan Lundell
Revisor suppl	Thomas Hedberg

Region SYD SSF medlemmar

Följande föreningar är anslutna till Region Syd SSF (28st):

ASK Växjö	IFK Skövde	Ski Team Skåne
Borås GIF	IK Stern	Svaide Roma SOK
Borås SK	Karlskrona SOK	Sya SK
Boxholm-Ekeby SK	Kimstad Golf	Söderköpings SK
Falköping AIK SK	Linköpings SK	Tvärred IF
Finspång SOK	Lidköpings VSK	Trollhättan SOK
Halmstad SK	Nässjö SKI OK	Ulricehamns IF
Hestra IF	Landehof	Vreta SoMK
IF Hallby SOK	Ronneby SOK	Ätrans IF

Verksamhetssammanfattning

Året som gått har varit fullt av minnesvärda och framgångsrika händelser inom skidskyttet i Region Syd. Vi fortsätter att utveckla vårt program i syfte att främja skidskyttet på alla nivåer, från nybörjare till erfarna spjutspettskiskyttar på såväl sommar som vintersäsongen.

Under året har vi sett en ökad tillströmning av nya medlemmar, vilket bidragit till skidskyttets fortsatta popularitet i regionen. Vi har också noterat en ökning av antalet utbildade tränare och ledare, vilket har gjort det möjligt för oss att erbjuda ännu bättre träningsmöjligheter och optimera våra skidskytteprogram.

Samarbeten mellan klubbar, tränare och utövare har också varit en avgörande faktor bakom den kraftfulla utvecklingen av skidskyttet i Region Syd. Vi har genomfört flera gemensamma evenemang, utbildningar och tävlingar, vilket inte bara stärkt vår förening utan också bidragit till en ökad sammanhållning inom den regionala skidskyttegemenskapen.

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten under året.

Genom den nya hemsidan och Facebook har Skidskytte Syd spridit information omkring verksamheten.

Utbildning

Under året har ett stort antal personer genomfört skidskyttekortet där utbildning hållits både genom Teams och ute på bland regionens föreningar.

En Barn & ungdomsledarutbildning har genomförts samt nytt för året har är att ett antal ledare genomfört juniortränarutbildning

Team Syd

Har under verksamhetsåret genomfört ett antal träningsamlingar Det har det varit **ca.15** ungdomar som deltagit vid varje lägertillfälle. Deltagare från Danmark har varit representerade på vissa läger. Gruppen har tillsammans utvecklats som skidskyttar och haft en god gemenskap och flera av de som har varit med i teamet kommer under nästa år att studera vid skidskyttegymnasium.

Läger

I Lövhult genomfördes ett läger i augusti samt Hössträffen i oktober. Aktiviteter blandades med träning och lekfulla tävlingar. På Hössträffen deltog hela 60 st ungdomar och 30 ledare/föräldrar. Det blev en fantastisk kamratmåltid med 100 talet deltagare. Under middagen delades det ut priser från Sommarcupen och ungdomarna fick en möjlighet att lära känna andra skidskyttar inför vinterns tävlingar och höjdpunkten Riksfinalen.

Tävlingar

Region Syd sommarcup

Åtta deltävlingar kunde genomföras med totalt 410 starter på 129 deltagare nytt rekord. 12 föreningar deltog. Vinnare av Jörgen Larssons pokal blev Kimstad GOIF. Två nya arenor Borås och Trollhättan.

Jörgen Larssons pokal togs hem av Kimstad Golf. Högst träffprocent hade Linköpings SK med 67,1%

Region Syd vintercup

Fem tävlingar genomfördes varav två på nya tävlingsarenor i Borås och Ulricehamn. Det blev en rekordcup på många sätt.

17st deltagande föreningar

366st starter

154st deltagare

64st deltagare som deltagit i minst 3 tävlingar

93st deltagare vid tävlingen i Borås

18st i klassen P12-13 i Borås

Årets segrare i klubbkampen blev Kimstad GOIF som också hade högst träffprocent 61,7%.

Riksfinalen i Sveg i februari

Riksfinalen bytte i år tävlingsplats till Sveg Från Region Syd deltog 32 stycken startande ungdomar i åldern 12 till 15 år. Det blev en rolig tävlingshelg med gemenskap och fina resultat och bra skytte. Lyckat var att återigen konceptet med boende i skolsalar o liknande kunde genomföras

SM-tävlingar

Det har varit framgångsrika SM-tävlingar med många deltagare från Syd och sammanlagt blev det 8 medaljer på USM och JSM.

Rullskidskytte SM gick av stapeln i Östersund 19-21 augusti.

Distans

P14-15 3:a Johan Fladrich

Sprint

F14-15 3:a Signe Domfors Kimstad Golf

P14-15 1:a Johan Fladrich Kimstad Golf 3:a Kasper Glawing Kimstad Golf

USM/JSM i Boden i januari 2023.

Distans

P14-15 3:a Johan Fladrich Kimstad Golf

D16-17 3:a Hanna Lidström OK Landehof

H 16-17 3:a Sidor Norling IK Stern

Jaktstart

H18-19 3:a Sebastian Fransson Boxholm Ekeby SK

Master-SM genomfördes i Nässjö 23 januari denna gång med både dam o herrklass

1:a Ola Oppås Kimstad GOIF

2:a Per Wernersson IF Hallby

3:a Fredrik Lundqvist Nässjö SKI

1:a Ulrika Kihlberg Linköping SK

2:a Linda Andersson Kimstad Golf

3:a Karin Hedsten OK Landehof

Nollskyttemedaljer

Många tävlingar har kunnat genomföras och många deltagare har det varit på tävlingarna. Detta har gjort att det även blivit många utdelade nollskyttemedalje till 12 st skyttar som delar på hela hela 23 medaljer delats ut. Nollskyttekung är detta år Felix Ehlers.